

Ejendomsselskabet Juelsminde Midtby A/S

Løvenørnsgade 3, st.

8700 Horsens

CVR-nr. 35 65 30 15

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 08/02 2016

Michael Haargaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Juelsminde Midtby A/S
Løvenørnsgade 3, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 65 30 15
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Knud Skou, formand
Erik Skou, næstformand
Svenn Haargaard
Michael Haargaard

Direktion

Michael Haargaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg og besiddelse af ejendomme samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 939.189, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.092.639.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.657.201	1.512
Finansielle indtægter	1	550	123
Finansielle omkostninger	2	<u>(429.888)</u>	<u>(829)</u>
Resultat før skat		1.227.863	806
Skat af årets resultat	3	<u>(288.674)</u>	<u>(153)</u>
Årets resultat		<u>939.189</u>	<u>653</u>
Overført resultat		<u>939.189</u>	<u>653</u>
		<u>939.189</u>	<u>653</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		26.424.925	26.425
Aktiver der måles til dagsværdi	4	<u>26.424.925</u>	<u>26.425</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.100	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.100</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.428.025</u>	<u>26.425</u>
Andre tilgodehavender		0	23
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>23</u>
Aktiver i alt		<u>26.428.025</u>	<u>26.448</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		1.592.639	653
Egenkapital	5	<u>2.092.639</u>	<u>1.153</u>
Ansvarlig lånekapital		2.132.814	2.614
Gæld til realkreditinstitutter		21.038.000	21.038
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>23.170.814</u>	<u>23.652</u>
Banker		166.539	852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4
Selskabsskat		288.674	153
Anden gæld		709.359	634
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.164.572</u>	<u>1.643</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.335.386</u>	<u>25.295</u>
Passiver i alt		<u>26.428.025</u>	<u>26.448</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	653.450	1.153.450
Årets resultat	0	939.189	939.189
Egenkapital 31. december 2015	500.000	1.592.639	2.092.639

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	550	123
	<u>550</u>	<u>123</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	118.229	115
Andre finansielle omkostninger	311.659	714
	<u>429.888</u>	<u>829</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	288.674	153
	<u>288.674</u>	<u>153</u>
 4 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2015		26.424.925
Kostpris 31. december 2015		26.424.925
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>26.424.925</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
Ansvarlig lånekapital		
Efter 5 år	2.132.814	2.614
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristet del	2.132.814	2.614
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.132.814</u>	<u>2.614</u>
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	19.137.710	19.901
Mellem 1 og 5 år	<u>1.900.290</u>	<u>1.137</u>
Langfristet del	21.038.000	21.038
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>21.038.000</u>	<u>21.038</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 21.038, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 26.425.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitutter, er der stillet skadesløsbrev på t.kr. 25.000.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitutter er der stillet ejerpantebreve på t.kr. 3.250.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Knud Skou
Thora Nautrup
Haargaard Invest A/S
Michael Haargaard Holding A/S